

---

## Baghete indosariere documente

I.D.: 55931772

---

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	30197000-6 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 242,22 RON - 242,22 RON

---

Descriere: 1. Baghete din plastic pentru indosariere documente 6mm negre 50 buc/set - pentru 25 coli=50 pagini - 20 lei/set + TVA =  $4 \times 20 = 80$  lei fara TVA 2. Baghete din plastic pentru indosariere documente 10mm negre 50 buc/set- pentru 50 coli=100 pagini - 22.48 lei/set + TVA =  $4 \times 22,48 = 89,92$  lei fara TVA 3. Baghete din plastic pentru indosariere documente 15mm negre 50 buc/set- pentru 75 coli=150 pagini- 36.15 lei/set + TVA =  $2 \times 36,15 = 72,30$  lei fara TVA Valoare totala pachet = 242,22 lei fara TVA

---